令和 5 年 9 月 5 日

申請者様

（一財）さいたま住宅検査センター

こどもエコすまい支援事業に係る申請期限について

拝啓

残暑の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5 年 3 月 31 日より開始しましたこどもエコすまい支援事業の「ＺＥＨレベルの省エネ性

能を証明する書類の発行受付書」発行業務を下記の期限を持ちまして終了させて頂きます。

内容をご確認のうえお早めに申請をして頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【ご申請期限】   2023 年 9 月 11 日（月） 15：00

※なお、発行受付書は審査書類に不備なく、お引受できる場合のみ発行させて頂きます。

■ＮＩＣＥ WEB 申請システムの場合

 9 月 11 日（月）15：00 までに申請ボタンが押された物件が受付対象となります。

■紙によるご申請の場合

 9 月 11 日（月）15：00 までに弊社必着分が受付対象となります。

～注意事項～

上記申請期限より前に予算上限額に達した場合、その日をもって、発行業務を終了いたしますの

でご了承の程、お願い申し上げます。

また、申請数の増加により評価・審査に通常より日数を要している状況ですので、早めの申請を

お願い申し上げます。

以上